
ZARZĄDZENIE NR 745/09  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 31 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wynagrodzenia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001r. Dz. U. nr 142 

poz. 1591 ze zmianami) oraz §5 i §8 Uchwały Nr XLIII/266/09 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 26 

października 2009 r. w sprawie określenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i gminnego programu przeciwdziałania narkomanii, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie w formie diety za jedno posiedzenie dla członka Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na kwotę 110 zł. brutto (słownie: sto dziesięć złotych brutto).  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Burmistrza Stronia Śląskiego nr 570/09 z dnia 31 marca 2009r. w sprawie 

wynagrodzenia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz  

 

mgr Zbigniew Łopusiewicz 

 

ID: VHVFI-QPFJA-MIDSA-VAYDI-KFAWR. Podpisany. Strona 1 / 1


